

Faktúra

Dodávateľ: NOVATECH, s.r.o. Potočná 2835/1A 022 01 Čadca Slovensko IČO: 36385719 IČDPH: SK2020134853 DIČ: 2020134853 Banka: UniCredit Bank Slovakia a.s. Účet : 6620390000 / 1111 Tel.: (041) 4333400, Fax: (041) 4333402 Spol. zaregistrovaná v OR OS Žilina, odd. Sro, vložka 11612/L	Faktúra číslo: 20121002 Variabilný symbol: 20121002 Konštantný symbol: 0008 Odberateľ: Základná škola a MŠ Podzávoz Podzávoz 2739 02201 Čadca Slovensko IČO:37812475 IČDPH: DIČ:
Spôsob dopravy: Konečný príjemca: Základná škola a MŠ Podzávoz Podzávoz 2739 02201 Čadca Slovensko	Objednávka: Spôsob platby: prevodom Dátum vystavenia: 27/12/2012 Dátum splatnosti: 03/01/2013 Dátum vzniku daňovej povinnosti: 27/12/2012

Označenie dodávky	Počet M.J.	M.J.	Cena za M.J.	DPH %	bez DPH	s DPH
ADATA Premier DDR U-DIMM 512MB 400 Retail	10,00		9,33	20	93,33	112,00
Kabel pripojný k mon.15M/ 15M VGA 9-10m stíněný, E	1,00		11,67	20	11,67	14,00
Konektor RJ45 UTP 8p8c Cat5e 100ks (drát)	1,00		8,33	20	8,33	10,00
TP E530 i3-3110/ 15.6/ C/ 4G/ 500/ HD/ DVD/ Win 8	1,00		492,50	20	492,50	591,00
Comfor Office Hit SK	2,00		339,17	20	678,33	814,00
22" LED Philips 226V3LSB25 FullHD, DVI	2,00		83,33	20	166,67	200,00
MS Office 2010 Standard OLP NL AE	3,00		62,50	20	187,50	225,00
Tlaciaren HP LJ Pro P1102	1,00		74,17	20	74,17	89,00

Zaokrúhlenie s DPH: 0,00 SKK

Sadzba	Základ	Výška DPH	Vrátane DPH
0 %:	0,00	0,00	0,00
10 %:	0,00	0,00	0,00
20 %:	1 712,50	342,50	2 055,00
Celkom:	1 712,50	342,50	2 055,00

Celkom k úhrade: 2 055,00 EUR

pečiatka, podpis dodávateľa

Faktúra slúži zároveň ako dodací list ak nie je priložený samostatný DL.
 Ceny sú stanovené dohodou podľa zákona 18/1996 Z.z. v znení neskorších predpisov.
 Tovar je už do úplného zaplattenia faktúry majetkom firmy NOVATECH, s.r.o.
 Odberateľ súhlasí s poplatkom z omeškania 0,05% z celkovej dlžnej čiastky vrátane DPH za každý deň omeškania platby až do úplného uhradenia záväzku.

930438 - 930443